

## PerroDogsHome収支報告2017.5月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,088,984
2017/5/1	KY様	ご寄付	10,000		1,098,984
2017/5/5	TK様	ご寄付	20,000		1,118,984
2017/5/9	IK様	ご寄付	10,000		1,128,984
2017/5/21	399cMIX	経費入金	18,400		1,147,384
2017/5/24	KA様	ご寄付	5,000		1,152,384
2017/5/31	動物病院	保護犬医療費他		33,954	1,118,430
2017/5/31	犬用品	保護犬名札		10,584	1,107,846
2017/5/31	会員立替交通費	高速料金他		1,824	1,106,022
2017/5/31	会員立替通信費	サーバー更新料		25,272	1,080,750
2017/5/31	活動会員	ガソリン代補助		1,070	1,079,680
2017/5/31	動物病院	保護犬医療費他		7,090	1,072,590
2017/5/31	会員立替交通費	高速料金他		3,088	1,069,502
2017/5/31	活動会員	ガソリン代補助		2,340	1,067,162
		5月 合計	63,400	85,222	-21,822